Bund Devtscher Radfalirer e. V.

Wettbewerb: DM Elite 2021 Finale

Ort: Moers
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Fdller, Lara
2 Slupina, Milena
3 Haase, Maren
4 Eckstein, Mattea

1er Kunstradsport Elite Manner

1 Kohl, Lukas
2 Jungling, Marcel
3 Weber, Tim

4 Kocher, Simon

2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Wurth-Wéhrle
2 Kirst-Bark
3 Marquardt-Vordermeier

4 Niedermayer-Hasmdiller

2er Kunstradsport Elite offen
1 Schefold-Hanselmann
2 Styber-Raddiger
3 Tisch-Stapf

4 Kreuzmann-Stapf

4er Kunstradsport Elite Frauen
1 VfH Worms 1
2 RV Mz-Ebersheim
3 RMSYV Edelweiss Aach 8
4 TSG 1861 Flonheim

Datum:

Ausrichter:

Verein

RKV Poppenweiler

TSV Bernlohe

RV Blitz Hoffnungsthal
SportKultur Stuttgart e.V.

Concordia Kirchehrenbach
RRV Dornheim

RCV Bohl-Iggelheim

RSV Oschelbronn

RSV Gutach

RSF Bonn-Duisdorf

RV Oberjesingen

SG Denkendorf/Magstadt

RV Ohringen

RSV 1910 Langenselbold
SG Denkendorf/Magstadt
RV Adler Soden 1921 e.V.

GRMSV Moers

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

192,90
201,30
191,30
190,50

212,70
201,10
206,00
191,00

156,30
145,40
148,30
129,00

172,50
162,80
168,40
132,10

239,50
241,30
228,40
233,60

S,

Ausg

187,43
185,38
185,27
178,46

204,70
194,08
189,69
179,71

138,14
137,77 B
135,25
108,91

155,07
151,96
147,23
101,26

208,87
207,52 B
193,05 B
190,42
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Wettbewerb: DM Elite 2021
Ort: Moers Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:

Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1

0 N o o b~ W DN

10
11
12
13
14
15
16

1er Kunstradsport Elite Manner
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2er Kunstradsport Elite Frauen

1
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Haase, Maren
Faller, Lara
Eckstein, Mattea
Slupina, Milena
Gunther, Lena
Klopfer, Theresa
Lais, Alisa
Jagodzinski, Denise
Biermann, Christina
Koch, Veronika
Dandl, Ramona
Schliter, Kim Leah
Vogel, Nadine
Muller, Julica
Hanschke, Eileen

Jodeleit, Neele

Kohl, Lukas
Jingling, Marcel
Weber, Tim

Kdcher, Simon
Maute, Max
Zahringer, Sebastian

Staudenmaier, Torben

Eggerling, Till
Eggerling, Tjark

Auer, Dennis

Marquardt-Vordermeier

Kirst-Bark
Wurth-Wohrle

Niedermayer-Hasmdiiller

Mollzahn-Mollzahn
Hanns-Wolf

RV Blitz Hoffnungsthal

RKV Poppenweiler
SportKultur Stuttgart e.V.

TSV Bernlohe

RV Nufringen

RV Ebnat

RSV Wallbach

SV 05 Rehbricke

RSV Wittekind Herford

RKB Solidaritadt Hausham
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RSV Knetterheide

RSV Solidaritdt Randersacker
RV Blitz Hoffnungsthal

SV 05 Rehbriicke

RSV Knetterheide

Concordia Kirchehrenbach
RRV Dornheim

RCV Béhl-Iggelheim

RSV Oschelbronn

RSV Tailfingen

RSV Concordia Unteribental e.V.

RKV Herbrechtingen
RKYV 'Pfeil' Rhiiden
RKYV 'Pfeil' Rhiiden
RMSV Nenzingen e.V.

RV Oberjesingen

RSF Bonn-Duisdorf

RSV Gutach

SG Denkendorf/Magstadt
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSC Blitz Schiefbahn

08.10.2021
RMSV Moers

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

191,30
192,90
190,50
201,30
187,10
180,80
179,90
171,70
185,20
189,40
195,90
166,50
173,00
158,40
154,50
145,20

212,70
201,10
206,00
191,00
206,00
192,30
185,70
153,80
111,50
142,10

148,30
145,40
156,30
129,00
112,70
106,80

S,

Ausg

185,90 B
175,60
171,88
168,77
160,72
160,50
159,26
158,77
158,63
153,86
153,74
150,70
150,32
148,83 B
136,53
123,72

204,50
187,56
185,45
176,46
171,77
154,66
147,89
129,01

93,36

66,19

134,34
133,83 B
124,77
107,73

95,10

87,13
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport %

|
Wettbewerb: DM Elite 2021
Ort: Moers Datum: 08.10.2021
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RMSV Moers
Starter Verein Eing Ausg
2er Kunstradsport Elite offen
1 Schefold-Hanselmann RV Ohringen 172,50 166,95
2 Tisch-Stapf SG Denkendorf/Magstadt 168,40 157,61
3 Styber-Rédiger RSV 1910 Langenselbold 162,80 154,53
4 Kreuzmann-Stapf RV Adler Soden 1921 e.V. 132,10 115,59
5 Brandl-Steger RSV Schleissheim 149,30 109,36
6 Rauer-Berg RFC Mévia 1921 e. V. Hainstadt 127,90 106,34
7 Auer-Auer RMSV Nenzingen e.V. 105,90 66,50
4er Einradsport Elite offen
1 RMSV Edelweiss Aach 10 150,00 130,91 B
2 SKV Morfelden 1 144,20 130,73
3 TSG 1861 Flonheim 151,50 130,47
4 RSV Steinhoring 139,50 125,10 B
5 RC Oberesslingen 145,60 120,48
6 RKB Solidaritat Roth 1900 144,90 118,96
7 RSV Solidaritat Reuth 1 144,20 114,24
8 Grafschafter RMSV Moers 143,30 110,52
9 RKV Herzogenaurach 141,20 109,47
10 RKV Solidaritat Schweinfurt 1 140,60 107,03
11 RSV Solidaritat Rimpar e.V.1 139,40 102,47
4er Kunstradsport Elite Frauen
1 VfH Worms 1 239,50 205,56
2 TSG 1861 Flonheim 233,60 194,81
3 RV Mz-Ebersheim 241,30 191,89
4 RMSV Edelweiss Aach 8 228,40 189,73 B
5 RSV Steinhdring 240,80 181,73 B
6 Neuenkirchen 3 213,50 162,89
7 Neuenkirchen 4 214,50 153,74
8 Grafschafter RMSV Moers 176,60 140,18
9 RV Ebnat 210,20 117,40 B
10 RfV 1900 Wiednitz 241,40 107,36
4er Kunstradsport Elite offen
1 RKV Denkendorf 2 210,80 174,94 B
SG Milheim/Neuwerk1 194,40 125,42
RSV Oppershofen e.V. 176,20 100,27
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Wettbewerb: DM Elite 2021

Ort: Moers
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

6er Einradsport Elite offen
1 RSV Solidaritat Reuth 1
2 RMSV Edelweiss Aach 9
3 SKV Morfelden 2
4 RKV Herzogenaurach
5 RKB Solidaritat Roth 1900

6er Kunstradsport Elite offen
1 RMSV Edelweiss Aach 7
2 RV Mz-Ebersheim

3 Neuenkirchen 6

Datum:

Ausrichter:

08.10.2021
RMSV Moers

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

138,50
144,50
143,80
140,40
140,10

201,70
196,80
181,50

S,

Ausg

115,61
114,59 B
110,88
99,87
96,23

169,59 B
166,10
133,84

Seite 3 von 3



